
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828153

ProdejBrno, Bosonohy (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 1500 m?, Brno
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889204 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Bosonohy (okres Brno-město)

Prodej zahrady, 1500 m?, Brno

Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o rozloze 1500 m?, situovanou
na okraji městské části Brno - Kamenný Vrch, avšak již spadající do
k.ú. Brno - Bosonohy. Zahrada se nachází v klidné lokalitě s
výbornou dostupností služeb. V blízkém okolí najdete školu, školku,
obchody, restauraci, poštu, dětské hřiště, tenisové kurty i moderní
sportovní halu s posilovnou fit4all. Zastávka MHD je rovněž v
blízkém pěším dosahu, takže spojení do centra Brna i do okolních
městských částí - Pisárky, Kohoutovice, Bystrc, Žebětín, je velmi
pohodlné. Pozemek nabízí možnost individuální rekreace díky
chatce, která je součástí nabídky. Dle nově připravovaného
územního plánu se předpokládá, že na pozemku bude přístupná
stavba, chata o ploše 40 m? při dodržení maximální zastavitelnosti
pozemku 20%. Okolní příroda a blízkost sídliště Kamenný Vrch
zajišťují ideální podmínky nejen pro relaxaci a aktivní odpočinek,
ale i možnost mít zázemí v místě s perfektním dosahem do centra
Brna i na oblíbenou brněnskou přehradu.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1500

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828153

ProdejBrno, Bosonohy (okres Brno-město)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Matykiewicz Dagmar
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


